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Mars 2007 
 
I OBOS-tilknyttede borettslag finnes det nær 60 000 boliger. Alle er beliggende i 
Oslo og omegn. I år 2006 ble det omsatt 6.639 boliger i OBOS-tilknyttede 
borettslag. 
 
PRISUTVIKLING 
 
I mars var den gjennomsnittlige kvadratmeterprisen for alle brukte OBOS-tilknyttede boliger 31.854 
kroner. Kvadratmeterprisen er 3% høyere enn i februar og 20% høyere enn i mars 2006.  
 
ANTALL OMSATTE BOLIGER 
 
I mars ble det foretatt 678 eierskifter tilknyttet OBOS mot 369 i februar og 676 boliger i mars i fjor. I 
2006 ble det omsatt 6.639 boliger, mot 6.475 i 2005.  
 
Forklaring av OBOS' Pris og omsetningsstatistikk 
 
OBOS' Pris og omsetningsstatistikk utarbeides månedlig. Nedenfor vil vi beskrive hvordan statistikken 
bør forstås, og hvordan de oppgitte tallene er beregnet. 
 
Pris- og omsetningsstatistikken for OBOS-tilknyttede boliger er basert på registrerte overdragelser i de 
nær 60 000 boligene i OBOS-tilknyttede borettslag. 
 
Selv om antallet omsetninger som danner grunnlag for prisstatistikkene er relativt stort, er det tilfeldig 
hvilke typer boliger som omsettes og hvor disse ligger. Man bør således legge vekt på den trend som 
fremkommer ved å betrakte prisutviklingen over tid, framfor prisnivået i en bestemt måned. 
 
Prisutvikling 
Kvadratmeterprisen for OBOS-tilknyttede boliger er beregnet ved å vekte gjennomsnittlige 
kvadratmeterpriser i hver bydel i Oslo, samt områdene Lørenskog, Follo og Bærum Øst, med 
omsetningen i de enkelte områdene de foregående tre årene. Fra januar 2005 er det foretatt en endring 
i måten gjennomsnittlig kvadratmeterpris beregnes på. Dette medfører et potensielt brudd i 
statistikken, og prisene kan ikke direkte sammenlignes med historiske priser. For å kunne beregne 
årsveksten i år 2005, har vi beregnet boligprisene for år 2004 og januar 2005 på nytt med den nye 
beregningsmetoden. Boligprisene inkluderer eventuell fellesgjeld. 
 
Antall omsatte boliger 
Antallet boliger omsatt av OBOS-megleren tilsvarer alle eierskifter, dvs. alle ordinære salg i OBOS, 
salg via megler, private salg, tvangssalg, samt bytter og overføring av bolig som er registrert i 
perioden. 
 
Vi mottar gjerne kommentarer og spørsmål til statistikken, samt navn på andre som er interessert i å 
motta denne. Spørsmål og henvendelser kan rettes til salgsdirektør Hildur Høiland, tlf. 22 86 55 02. 



20
07

20
06

1.
 G

am
le

 O
sl

o
2.

 G
rü

ne
rlø

kk
a

3.
 S

ag
en

e
4.

 S
t. 

H
an

sh
au

ge
n

5.
 F

ro
gn

er
6.

 U
lle

rn
7.

 V
es

tre
 A

ke
r

8.
 N

or
dr

e 
A

ke
r

9.
 B

je
rk

e
10

. G
ro

ru
d

11
. S

to
vn

er
12

. A
ln

a
13

. Ø
st

en
sj

ø
14

. N
or

ds
tra

nd
15

. S
øn

dr
e 

N
or

ds
tra

nd
90

. L
ør

en
sk

og

- B
yd

el
sp

ris
er

 m
ar

s 
20

07

   
   

   
   

   
   

    
G

je
nn

om
sn

itt
lig

 k
va

dr
at

m
et

er
pr

is
 in

kl
. f

el
le

sg
je

ld
 (s

is
te

 6
 m

nd
)  

SO
B

/L
B

S 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

0

50
00

10
00

0

15
00

0

20
00

0

25
00

0

30
00

0

35
00

0

40
00

0

45
00

0

50
00

0

20
07

37
05

5
36

92
0

38
32

2
44

27
4

42
26

4
38

68
3

33
54

8
35

34
4

28
97

1
25

50
3

26
72

6
25

56
4

31
18

0
30

94
1

23
27

1
26

07
5

20
06

30
20

7
31

51
6

31
99

6
40

43
7

36
35

7
33

97
7

27
95

4
29

16
6

25
53

2
21

19
3

20
74

3
21

21
2

25
61

1
25

57
5

18
35

3
22

77
1

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
90



20
05

-2
00

6
m

ar
ap

r
m

ai
ju

ni
ju

li
au

gu
st

se
pt

.
ok

t.
no

v
de

s
ja

n
fe

b
m

ar
s

G
je

nn
om

sn
itt

sp
ris

23
90

1
23

76
5

23
30

9
23

29
3

23
58

5
23

93
4

24
23

6
24

62
1

24
84

5
24

50
0

25
29

4
25

99
8

26
57

1
20

06
-2

00
7

m
ar

ap
r

m
ai

ju
ni

ju
li

au
gu

st
se

pt
.

ok
t

no
v

de
s

ja
n

fe
b

m
ar

s
G

je
nn

om
sn

itt
sp

ris
26

57
1

26
66

4
27

03
8

27
45

2
27

68
1

29
31

5
29

43
9

29
97

4
30

25
9

30
05

6
30

91
0

30
93

7
31

85
4

r:b
ol

ig
sa

lg
/s

ta
tit

ik
k/

m
nd

st
97

.x
ls

ht
tp

://
w

w
w

.o
bo

s.
no

/g
ru

pp
en

/in
de

x.
ht

m

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

-  
K

va
dr

at
m

et
er

pr
is

er
 m

ar
s 

20
05

 - 
m

ar
s 

20
07

Pr
is

 p
r. 

kv
ad

ra
tm

et
er

 in
kl

. f
el

le
sg

je
ld

. F
ra

 fe
br

ua
r 2

00
5 

er
 d

et
 fo

re
ta

tt 
en

 e
nd

rin
g 

i m
åt

en
 g

je
nn

om
sn

itt
lig

 k
vm

. p
ris

 b
er

eg
ne

s.
 D

et
te

 m
ed

fø
re

r e
t 

po
te

ns
ie

lt 
br

ud
d 

i s
ta

tis
tik

ke
n.

22
00

0

23
00

0

24
00

0

25
00

0

26
00

0

27
00

0

28
00

0

29
00

0

30
00

0

31
00

0

32
00

0

m
ar

ap
r

m
ai

ju
ni

ju
li

au
gu

st
se

pt
.

ok
t.

no
v

de
s

ja
n

fe
b

m
ar

s
G

j. 
sn

itt
sp

ris
 2

00
5-

20
06

G
j. 

sn
itt

sp
ris

 2
00

6-
20

07



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

19
85

-1
19

88
-2

19
89

-1
19

89
-2

19
90

-1
19

90
-2

19
91

-1
19

91
-2

19
92

-1
19

92
-2

19
93

-1
19

93
-2

19
94

-1
19

94
-2

19
95

-1
N

om
. p

ris
3 

99
0

   
 

9 
25

4
   

 
8 

76
0

   
 

8 
39

7
   

 
7 

32
3

   
 

6 
54

2
   

 
6 

01
6

   
 

5 
76

0
   

 
55

52
5 

34
2

   
 

5 
35

8
   

 
6 

00
1

   
 

6 
72

0
   

   
6 

71
9

   
 

6 
75

7
   

   
  

R
ea

lp
ris

9 
25

4
   

8 
54

6
   

8 
05

7
   

6 
87

0
   

5 
99

9
   

5 
43

6
   

5 
15

3
   

48
98

4 
67

4
   

4 
60

8
   

5 
14

6
   

5 
72

9
   

   
5 

66
8

   
5 

61
2

   
   

 

19
95

-2
19

96
-1

19
96

-2
19

97
-1

19
97

-2
19

98
-1

19
98

-2
19

99
-1

19
99

-2
20

00
-1

20
00

-2
20

01
-1

20
01

-2
20

02
-1

20
02

-2
N

om
. p

ris
6 

96
9

   
 

7 
60

2
   

 
8 

51
8

   
 

9 
80

5
   

 
10

 4
18

  
12

 0
84

  
11

 6
61

  
12

 9
52

  
14

 5
91

  
16

 7
50

  
15

 7
89

  
17

 1
96

  
17

 9
15

   
 

19
 1

54
  

18
 8

95
   

   
R

ea
lp

ris
5 

74
8

   
6 

25
1

   
6 

90
7

   
7 

85
9

   
8 

27
0

   
9 

44
6

   
9 

05
3

   
9 

88
5

   
11

 0
89

12
 4

81
11

 5
84

12
 3

53
12

 8
52

   
 

12
 9

98
 

13
 1

05
   

  

20
03

-1
20

03
-2

20
04

-1
20

04
-2

20
05

-1
20

05
-2

20
06

-1
20

06
-2

N
om

. p
ris

18
 4

58
  

19
 3

57
  

20
 3

41
  

21
 2

57
  

23
 6

43
  

24
 5

23
  

26
 8

01
  

29
 6

35
  

R
ea

lp
ris

13
 0

45
13

 4
33

14
 4

18
14

 5
44

16
 0

64
16

 4
90

17
 7

31
 

19
 4

08

R
ea

lp
ris

 (g
je

nn
om

sn
itt

sp
ris

 s
is

te
 h

al
vå

r)
 e

r j
us

te
rt 

fo
r k

on
su

m
pr

is
in

de
ks

en
, m

ed
 s

is
te

 h
al

vd
el

 a
v 

19
88

 s
om

 b
as

is
år

. 
R

ea
lp

ris
en

 b
ru

ke
s 

fo
r å

 s
am

m
en

lik
ne

 p
ris

ni
vå

et
 i 

da
g 

m
ed

 n
iv

åe
t d

en
 g

an
g 

pr
is

en
e 

lå
 p

å 
to

pp
 i 

19
88

, d
vs

 re
al

pr
is

en
 e

r p
ris

 m
ål

t i
 1

98
8-

kr
on

er
. 

Pr
is

ut
vi

kl
in

g 
le

ili
gh

et
er

 - 
H

al
vå

rli
g 

19
85

 - 
20

06
O

B
O

S

10
00

60
00

11
00

0

16
00

0

21
00

0

26
00

0

31
00

0

19
85

-1 19
88

-1 19
88

-2 19
89

-1 19
89

-2 19
90

-1 19
90

-2 19
91

-1 19
91

-2 19
92

-1 19
92

-2 19
93

-1 19
93

-2 19
94

-1 19
94

-2 19
95

-1 19
95

-2 19
96

-1 19
96

-2 19
97

-1 19
97

-2 19
98

-1 19
98

-2 19
99

-1 19
99

-2 20
00

-1 20
00

-2 20
01

-1 20
01

-2 20
02

-1 20
02

-2 20
03

-1 20
03

-2 20
04

-1 20
04

-2 20
05

-1 20
05

-2 20
06

-1 20
06

-2

N
om

in
el

l p
ris

R
ea

lp
ris

ut
vi

kl
in

ge
n


	Forside prisstatistikk.pdf
	PRESMEL2-mars2007.pdf
	Mars 2007
	PRISUTVIKLING
	ANTALL OMSATTE BOLIGER



	Bydelspriser 2007-03.pdf
	Pristatistikk 200703.pdf
	Pristatistikk 2006-2-nominell.pdf
	1985-00-(Januar-00)




